INDEX LOCORVM SACRAE SCRIPTURÆ, QUÆ IN PRIMA ET SECUNDA

parte Florum 4. lib. Sent. continentur, in quo. f. & p.

secundam partem, & subsequens numerus

paginam eiusdem partis indicant.

Genesis.

A P. 1. Faciamus hominem ad imaginem & similitudinem nostram. f. p. 132
 ibi. Crescite, & multiplicamini. 482. 522. 523. & 524
 Cap. 2. Ex omni ligno paradisi comede. 482
 ibidem. Erunt duo. 561
 ibidem. De ligno autem scientiæ boni & mali ne comedas. 422
 ibidem. Propter hanc. 521
 ibidem. Nudi cum essent. f. p. 346
 Cap. 3. In sudore vultus tui 422. & 480
 ibidem Pulvis es. f. p. 342
 ibidem Vocem tuã audiui in paradiso. 252
 Cap. 9. Omne quod mouetur, & viuit. 423
 Cap. 12. Dic quod soror mea sis. 609
 ibidem. Egredere de terra tua. 72
 Ca. 17. Masculus cuius preputij caro. 50. & 72
 Cap. 18. Descendam & videbo. f. p. 74
 Cap. 19. Habeo duas filias. f. p. 173
 Cap. 21. Eijce ancillam. 564
 Cap. 24. Vocemus puellam. 547
 Cap. 38. Certè mendatij arguere me non potest. f. p. 189

Exodi.

¶ Cap. 1. Bene ergo fecit Deus obstetricibus. 311
 Cap. 3. Postulauit mulier à vicina. f. p. 133
 Cap. 12. Decima die mensis huius tollat vnusquisque agnũ. 424
 ibid. Ois seruus emptitijs circuncidetur. 72
 Cap. 20. Memento vt diem Sabbathi sanctifices. 249
 Cap. 23. Si videris asinum. f. p. 63
 Cap. 34. Fuit ibi 40. diebus, &c. 383

Leuitici.

¶ Cap. 12. Hec sunt animalia, quæ comedere debetis. 421. & 424
 Cap. 28. Omnis anima, quæ fecerit de abo-

minationibus iis quippiam. 557
 Cap. 22. Omnis homo, quia accesserit 248
 Cap. 25. Si paupertate oppressus. f. p. 154

Numeri.

¶ Cap. 23. Neque enim est Deus quasi homo. 521. & 254
 Cap. 30. Vxor in domo viri cum se voto constrinxerit. f. p. 113. 114. 117. & 118

Deuteronomij.

¶ Ca. 10. Ego autè steti in mote, sicut prius quadraginta diebus, ac noctibus. 383
 Ca. 14. Hoc est animal quod comedere debetis. 414
 Cap. 15. Non deerunt pauperes. 456
 Cap. 16. Iustè quod iustũ est. f. p. 197. & 219
 Cap. 17. Qui autem superbierit, nolens obedire. f. p. 2
 ibidem. Si difficile, & ambiguum. 263
 Cap. 22. Si videris asinum. f. p. 63
 Cap. 23. Ingressus vineam. f. p. 132
 ibi. Non offeres mercedem prostibuli. 474
 Cap. 24. Si acceperit homo. 565
 Cap. 32. Dei perfecta sunt opera. 68. & 213
 ibid. Ego occidam, & ego viuere faciã. f. p. 134

Iosue.

Cap. 1. Non dimittã, nec derelinquã te. 485
 Cap. 7. Lapidauit eum omnis Israel. f. p. 73
 Cap. 10. Sol ne mouearis. 321

Iudicum.

Cap. 11. Heu me filia. f. p. 89

1. Regum.

Cap. 1. Corde suo loquebatur. 315. & 351
 ibidem. Vorum vouit. f. p. 104
 Cap. 12. Absit à me hoc peccatum. 356
 Cap. 15. Percute Amalec. f. p. 218
 Ca. 16. Recedebat enim ab eo spiritus malus. 372
 Cap. 19. Deus intuetur cor. 528. f. p. 78
 Cap. 21. Panes propositionis. f. p. 98
 C. 25. Virò autè suo Nabal non indicauit. 69

INDEX.

| | |
|--|--|
| <p>Cap. 18. Dixit autē Samuel ad Saul. f. p. 351
 <i>2. Regum.</i>
 Cap. 11. Peccavi Domino. 237
 ibid. Percussit quoque Dñs parvulum. 376
 <i>3. Regum.</i>
 Cap. 3. Da mihi, &c. 319
 Cap. 19. Ambulavit in fortitudine cibi illi.
 124
 <i>4. Regum.</i>
 Cap. 4. D iuerebar ad eam vt comederet
 panem. 424
 <i>1. Paralip.</i>
 Cap. 13. Quatuor millia, &c. & totidē Psal-
 tes. 372
 Cap. 18. Salomum filius tuus ædificabit do-
 mum meam. 371
 <i>2. Paralip.</i>
 Cap. 9. Postquam audiuit sapientiam. 504
 Cap. 16. Super altare Thymiamitis. 323
 Cap. vlt. Tu Deus iustorum. 197
 <i>Esdra. 2.</i>
 Cap. 8. Nolite lugere. 487
 <i>Tobia.</i>
 Ca. 3. Nūquā cū ludentibus miscui me. 373
 Cap. 4. Si multum tibi fuerit. 449
 ibid. Ex substantia tua. 478
 ibid. Eleemosyna ab omni peccato, & à
 morte liberat. 447
 ibid. Quod ab alio oderis fieri tibi. 385
 Cap. 12. Cum orabas. 347
 ibid. Bona est oratio cū ieiuno. 391. & 447
 <i>Iudith.</i>
 Cap. 7. Peccauimus cū patribus nostris. 253
 Cap. 8. Habens super lumbos suos cilicium
 ieiunabat omnibus diebus vitæ suæ. 376
 <i>Ester.</i>
 Cap. 4. Non comedaris, & nō bibatis qua-
 tuor diebus. 376
 <i>Iob.</i>
 Cap. 1. Vnde venis satan. 347
 ibid. Ne forte peccauerint filij mei. 9
 ibid. Extende paululum manum tuam. 35
 ibid. Nudus egressus sum. 484
 Cap. 7. Vtinam appenderentur. f. p. 19
 Cap. 12. Ducunt in bonis dies suos. f. p. 350
 Cap. 19. Credo quod redemptor meus viuit
 &c. Surrecturus sum. 19. & in f. p. 336. 339.</p> | <p>& 345
 Cap. 31. Si abscondi quasi homo peccatum
 meum. 252
 C. 42. Iob seruus meus orauit p vobis. 356
 <i>Lib. Psalmorum.</i>
 16. Vectes ferreos confregit. f. p. 399
 ibid. Satiabor cum apparuerit gloria tua. f.
 p. 337
 15. Bonorum meorum non indiges. 345
 18. Ab occultis meis. 213. & 219
 19. Ad annuntiandum mane. 368
 23. Domini est terra. f. p. 333
 26. Tibi dixit cor meum. 331
 idid. Dirige me in semitam. 360
 29. Ego mendicus sum, & pauper. 490
 31. dixi confitebor. 319
 33. Semper laus eius in ore meo. 325
 36. Melius est modicum iusto. 361
 ibid. Non vidi iustum derelictū. 288. & 485
 37. Domine ante te omne desiderium meū.
 364
 39. Cor meum dereliquit me. 335
 ibid. Ego mendicus & pauper. 492
 40. Beatus qui intelligit. 447
 49. Peccatori autem dixit Deus. 325
 54. Vespere, & mane. 369
 57. Latabitur iustus cum viderit vindictā
 361. & in f. p. 402
 65. Iniquitatem si aspexi. 323
 72. Prodiit quasi ex adipē. 375
 73. Superbia eorum. 350. & in f. p. 400
 75. Vouere, & reddite. 327
 76. Non continebit in ira sua. 348
 82. Imple facies eorum. 362
 83. Gratiam & gloriam dabit Dominus. 351
 ibi. Ascensiones in corde suo disposuit. f. p.
 88. Deus qui glorificatur in consilio san-
 ctorum. f. p. 355
 90. Clamauit ad me & ego exaudiam eū. 15
 94. Venite adoremus, & procidamus. 330.
 96. Ignis ante ipsum præcedet. f. p. 342.
 & 60.
 100. Nō habitabit in medio domus meæ.
 415.
 102. In omni loco dominationis eius. 28
 ibidem. Qui replet in bonis desiderium
 tuum. f. p. 375
 104</p> |
|--|--|

INDEX.

104. Dedit illis regiones gentium. 422
 108. Oratio eius fiat in peccatum. 316
 ibid. Genua mea infirmata sunt à ieiunio. 375. & 420
 ibid. Septies in die. 366
 ibid. Media nocte surgebam. 368
 ibid. Memor fui nocte. ibid.
 ibid. Cantabiles mihi erant. 372
 ibid. Particeps ego sum. 28
 143. Beatorum dixerunt populum, cui hæc sunt. f. p. 362
 146. Cantare Domino. 372
 ibid. Pullis coruorum. 35. & 485
Lib. Proverbum Salomonis.
Cap. 1. Latrantur cū malefecerint. 198. & 200
 Cap. 3. Honora Deum de tua substantia. 473
 ibid. Ne dicas, amico vade. 449
 Cap. 4. Vnig: nitus eram. 72
 Cap. 8. Ego diligentes me diligo. f. p. 365
 Cap. 11. Aliqui diuidunt propria. 447
 Cap. 14. Innocentem neccesse liberare. f. p. 219
 ibid. Qui miseretur pauperis. 455
 Cap. 19. Fecenerat Domino. ibid.
 Cap. 20. Ruina est homini. f. p. 89
 Cap. 21. Qui iustus est. 449
 ibid. Munus absconditum. ibid.
 Cap. 24. Erue eos, qui ducuntur ad mortem. f. p. 77. & 237
 Cap. 28. Qui declinat autem sua, ne iudiat legem. 322
 Capit. 30. Victui meo tribue necessaria. 360. & 481.
Ecclesiastes.
Cap. 3. Omnia tempus habent 369
 Cap. 9. quodcumque potest manus tua, &c. 497
 Cap. 11. Mitte panem tuum. 449
Cantici Canticorum
 Cap. 3. Tenui eum nec dimittam. f. p. 382
Libri Sapientia.
Cap. 1. Spiritus factus discipline effugiet fictum. 284
 Cap. 4. Raptus est ne malitia, &c. 354
 ibid. Consumatus in breui. 420
 Capit. 5. Quid profuit nobis superbia. f. p. 401
 ibid. Videntes turbabuntur. f. p. 422
Ecclesiastici.
Cap. 1. Timor Domini expellit peccatum. 227
 Cap. 3. Ignem ardentem, &c. 447
 Cap. 4. Declina pauperi, &c. 449
 ibi. Fili eleemosynam pauperis ne fraudes. ibid.
 Cap. 5. De propitiato peccato, &c. 199
 Cap. 2. Non dederis impio, &c. 477
 ibid. Si benefeceris, &c. 449
 Cap. 6. Ab initio constituit Deus hominem rectum. 204
 Cap. 17. Mandavit vnique de proximo suo. 476. f. p. 63
 Capit. 18. Non impediatis orare semper. 325
 ibid. Ali in bonis ne des quærelam. 449
 Cap. 20. Est datum cuius retributio duplex. 448
 Cap. 19. Eleemosyna super scutum potestis. 447
 ibid. Eleemosyna viri, &c. ibid.
 ibid. Conclude eleemosynam, &c. 449. & 453
 ibid. Perde pecuniam propter fratrem. 453
 Capit. 30. Miserere animæ tuæ placens Deo. 476. & 271
 Cap. 14. Qui offert sacrificiū ex substantia pauperum. 474
 Cap. 41. Curam habet, &c. 296
Isaia.
Cap. 1. Cum multiplicaueris orationem vestram. f. p. 30
 Cap. 4. Si abluerit Dominus. 42
 Cap. 5. Væ, qui cō iurgiris mane ad ebrietatem. 395
 Cap. 6. Væ mihi quia tacui. f. p. 179
 Cap. 29. Populus hic. 315. & 351
 Cap. 30. Erit tunc lux Lunæ. f. p. 361
 Cap. 33. Dominus legifer noster. 21
 Capit. 43. Omnem, qui inuocat nomen meum. 365
 Cap. 44. Omnes iustitiæ nostræ tanquam pannus menstruatæ. 357
Cap. 58.

INDEX.

- Capit. 58. Frange esurienti panem. 447. &
473
ibid. Hoc est ieiunium. 373
Cap. 65. Antequam clament. 310
ibid. Ecce ego creo caelos novos. f. p. 361
Hieremia.
- Cap. 26. Noli subtrahere verbum, &c. 354
Cap. 32. Magnus est consilio & incōprehensibilis cogitatu. f. p. 382
Cap. 35. Non bibemus vinum. 419
Cap. 41. Noli interficere vos. f. p. 173
Ezechielis.
- Cap. 18. Si impius egerit pœnitentiã. &c. 212 & 44
Cap. 33. Impietas impij, &c. 231. & 245
Cap. 34. Vt pastoribus Israel. 294
Capit. 37. Ego aperiam tumulos vestros. f. p. 347
Danielis.
- Cap. 1. Dentur nobis legumina ad vescendum. 188
Cap. 4. Peccata tua eleemosynis redime. 452. & 455
Cap. 9. Posui faciem meam ad dominum Deum meũ rogare & deprecari in ieiuniis, sacco & cinere. 319 & 391
Cap. 10. Princeps Persarum, &c. 347
ibid. Panem desiderabilem non comedi. 377
Cap. 14. Daniel tolle prandium. 485
Osea.
- ¶ Peccata populi mei comedent. 365. 490
Ioselis.
- ¶ Cap. 2. Quis scit, si conuertatur, &c. 349
Iona.
- Capit. 3. Prædicauerunt ieiunium, &c. 391
ibid. Homines, & iumenta, &c. 400
Nabum.
- ¶ Cap. 2. Non confurget duplex tribulatio. 332. & 240
Zacharia.
- ¶ Cap. 9. Ipso pauper. 492
Machabæorum. 2.
- Capit. 7. Contigit autem, &c. carnes porcinas. f. p. 43
- Capit. 12. Sancta, & salubris est cogitatio. 496. & f. p. 29.
Cap. 15. Hic est qui multum orat, &c. 349
Matthai.
- Capit. 1. Mariam coniugem tuam. 551
Cap. 4. Cum ieiunasset quadraginta diebus. 382. & 383
Cap. 5. Qui solem suum oriri facit. 478
ibid. Beati misericordes. 455
ibid. Beati pauperes spiritu. 485
ibid. Qui dimiserit uxorem. 575
ibid. Orare pro persequentibus, &c. 357
ibid. Merces vestra. f. p. 348
Cap. 6. Si oculus tuus nequam fuerit. 32
ibid. Cum facis elemosam, nam. 443. & 449
ibid. Non potestis seruire Deo, & mãmōna. 462
ibid. Respicite volatilia cæli. 485
ibid. Non oretis sicut hypocritæ. 323
ibidem. Sic orabitur, Pater noster. 312. & 332
ibid. Dimitte nobis. 348
ibid. Scit enim pater vester. 330. 333. & 364
ibid. Panem nostrum. 357. & 360
ibid. Primum querite regnum Dei. 360. & 361
ibid. Adueniat regnum tuum. 360
ibid. Nolite solliciti esse. 361. & 419
ibid. Et ne nos inducat. 363
ibid. Tu autem cum ieiunas. 379
ibid. Et terminant facies. 413
Capit. 7. Petite, & dabitur vobis. 212. & 325
ibidem. Omnia quæcunque vultis vt faciam. 123
Cap. 8. Puer meus iacet. 364
ibid. Domine non sum dignus. 133
ibid. Serue nequam. 212
Capit. 9. Non est opus valentibus medicus. 7
ibid. Confide filii. 227
Cap. 10. Quod gratis accepistis. 188
ibid. Qui potum dederit. 448
ibid. Nolite possidere aurum. 487
Cap. 11. A diebus Ioannis. f. p. 3
ibid.